o disposto no presente regulamento, exceto àquelas impedidas de participar mencionadas no item 12.12.

6.1.1 Ao se cadastrar nesta promoção, o participante irá concorrer ao sorteio de 01 (um) automóvel Tera MPI 84CV Manual, modelo 25/26, 0Km, na cor vermelha, no valor de R$ 102.900,00 (cento e dois mil e 
novecentos reais), conforme disposições deste regulamento.

6.2 A cada R$ 550,00 (quinhentos e cinquenta reais) e seus múltiplos gastos em compras, nas lojas e quiosques participantes da promoção, dentro do período desta, o participante terá direito a 01 (um)

[...]

residuais de determinado comprovante de compra para esta promoção, desde que dentro do período desta.

6.4 Não há limite de trocas por cliente, assim, comprando múltiplos de R$ 550,00 (quinhentos e cinquenta reais) o cliente receberá a quantidade de números da sorte proporcionais ao valor de suas compras, ou seja, 
juntando R$ 1.100,00 (mil e cem reais) em compras, terá direito a 02 (dois) números da sorte, e, assim, sucessivamente. Entretanto, uma transação no valor de R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais) dará direito à troca 
de 02 (dois) números da sorte, sendo que neste caso, os R$ 100,00 (cem reais) de saldo remanescente acumulado serão cadastrados no sistema para serem somados aos valores das próximas transações para 
serem utilizados na próxima troca de número(s) da sorte desta promoção.